municipal nº 18/2023 e demais legislações pertinentes, alterando
a data do certame. Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPA-
MENTO ELETRÔNICO (TABLET), EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO.
R$ 240.503,00 (Duzentos e quarenta Mil, Quinhentos e três Re-
ais). Início da Sessão Pública: 9h do dia 30/10/2025 - Horário
de Brasília-DF. Pataforma eletrônica www.licitanet.com.br, O Edi-
tal completo poderá ser obtido no site da Prefeitura através do
link: www.portoesperidiao.mt.gov.br, pela Plataforma Eletrônica